主旨：

說明：

靜宜大學

受文者： 國立臺北藝術大學

發文日期： 中華民國111年5月12日
發文字號： 靜大教務字第1110001292號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 1110523中區工坊海報

 教學實踐研究計畫中部區域基地謹訂於111年5月23日辦

理「跨領域線上課程設計與實踐」實作工坊，敬邀貴校

教師踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)
(五)

(六)
(七)

三、

旨揭活動目的係為協助教育部推動教學實踐研究計畫，

希冀透過區域基地學校辦理之各類活動，跨校共構教學

實踐支持網絡，推動教師支持系統，落實學生為核心之

教學實踐研究之任務。

線上工坊相關資訊：

名稱：跨領域線上課程設計與實踐。

時間：111年5月23日（星期一）下午1時至4時。

講師：成功大學不分系學士學位學程 李孟學助理教

授。

平台：Webex，連結於報名截止後通知。

報名網址：https://reurl.cc/VDX4j6，報名截止日為5月1
8日（星期三）中午12時止。

人數：限額60人。

全程參與者，將發予電子式參與證明1份。

隨函檢附工坊海報，共1份，敬請協助公告。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

43301台中市沙鹿區臺灣大道
七段200號

聯 絡 人 ： 王怡旻
連絡方式 ： (04)26328001#11103
電子郵件 ： iminwang@pu.edu.tw

1110003842

總收文　111/05/13

第1頁，共2頁

四、活動聯絡人：教務處教學發展中心林郁倢助理（電話：0
4-26328001分機11137，E-mail: yuchieh0@pu.edu.tw）。

正本：各公私立大專校院

副本：財團法人高等教育評鑑中心基金會(含附件)、教學發展中心 111/05/12
17:10:07

第2頁，共2頁